

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Руководство и аппарат при руководстве																								
1	Генеральный директор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный инженер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный бухгалтер / Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Начальник ПЭО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Инженер ПЭО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заведующий складом / Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Жилищно-эксплуатационный участок																								
8А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-3А (8А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Слесарь-электрик	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Плотник	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Штукатур	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Каменщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	2	-	-	2	3.1	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
14А	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2А (14А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок котельных и тепловых сетей																								
16А	Машинист (кочегар) котельной на	2	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да


	угле																						
16-1А (16А)	Машинист (кочегар) котельной на угле	2	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
16-2А (16А)	Машинист (кочегар) котельной на угле	2	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
17А	Слесарь-ремонтник (дежурный)	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	2	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1А (17А)	Слесарь-ремонтник (дежурный)	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	2	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Слесарь-электрик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	2	-	-	2	3.1	-	2	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Транспортный участок																							
20	Водитель автомобиля (КАМАЗ, ГАЗ-3302)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Машинист экскаватора (ЭО-2621)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Рабочие АБК																							
22	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор
(должность) _____  (подпись) _____ Данилушкин Олег Юрьевич (Ф.И.О.) _____ 17.04.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность) _____  (подпись) _____ Тамбовцев Виктор Александрович (Ф.И.О.) _____ 17.04.2017 (дата)

Главный бухгалтер
(должность) _____  (подпись) _____ Дроздова Марина Геннадьевна (Ф.И.О.) _____ 17.04.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1031
(№ в реестре экспертов) _____  (подпись) _____ Гергерт Ирина Юрьевна (Ф.И.О.) _____ 04.05.2017 (дата)